
E český rozhlas

IH||\ll/IIIIIHIN/l/IIIWlll/I
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.

S2022/01120/29
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

ČGSKÝ rozhlas
Proximity Pra ue s r :)sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 g ' ' '

, _ sídlem:Křižíkova160/71,18600Praha8IČO.45245053DIČ.CZ45245053 1m- „mnm „„ „7„mmm

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí

poskytnout objednateli polepy 8 referenčních vozů ČRo - Praha, Brno. Včetně grafických
úprav polepů, materiálu, instalace. Specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dále jen
„služby“) a povinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.

2. Je—Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto v ceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby službymohly sloužit svému účelu.

||. DOBA PLNĚNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány do 6.5.2022 v časech dle přílohy této smlouvy.

|||. MÍSTO PLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednateli je Praha, Garáže Balbínova.

|v. CENA PLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 28 365,- Kč bez DPH. Kčástce

bude připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu
ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrn uje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

|v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Má-Ii bý1 tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

3. Bude-li vteto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží pojednom stejnopise.



|"__“Český rozhlas
5. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha: Specifikace služeb
Příloha: Kalkulace ceny služeb
Příloha: Protokol o poskytnutí služeb

V Prazedne „Zap(% 47035 „V Prazedne (%);/.L/ wa,
„ Í

La onjeunatele La posxytovatele

2/5



Oteský rozhlas

Příloha: Specifikace služeb

3/5



Pnloha: Kalkulace ceny služeb

5 Český rozhlas

..:....su

š......šo.

»...

Šiša...

....:š...

š......

:_ue..

š......„šnn

Eo..

::..—=

....Še

.....2.5....=.uu$

„%.

_..cmšťi

„..ak

>

ov.

„3.me

'n

..a...—

Ú>

wauwu

wv—

megm

m

_.I |
n..!

cc.mwn

mm

$!..—

.ĚE

„

šavi..

_Ewsm

...:

sune..

_šao
„

ŠŠŠ

:;
.

can.;

_.ěš
„

„Enea

Š;

šášen.

9%..

435.

.
Š......

..:...šaq

ŠŠŠ

.Ššvč

ŠŠŠ

.Exšq

Ěnwxnů

:umnox

“Není?

v
v

3225

:

„..a

»Bořklozšuťui

Biolw

SVNNVOKU

nlio.

Ěnuu

>!N<Š

moj

3245

„552

:

měněn

„:...—..na-

:

ĚEŠN

in!...

ši

saw
„......

„im

„.

.

ŠE-„xoš

„o

4/5



5 Český rozhlas
PŘÍLOHA - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas . ., _ . , Proxlmlty Prague s.r.o.
fggŠTŠŠ/ĚĚĚGŠTŠÉžlšgššgaha2 sídlem:Křižíkova160/71,18600Praha8

_„„.L..„„„. „„ ..-.=„'„ „n-. ...,_.._„__„ , 4._.„.„,L IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:
nnnlniř ímónn n nříimaní lÁÍAkn/x'n Allrmnhn\lr'—

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb poskytl níže
uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující
služby:

Polepy 8 referenčních vozů ČRo — Praha, Brno. Včetně grafických úprav polepů, materiálu,
instalace— 6x v garáží ČRo v Praha a 2x v garážích v ČRo Brno: 1x dvojková Fabia, 6x
trojkové Fabia a 1x Transporter.

. Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírajíc/ z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín
poskytnutí služeb bez vad a nedodě/ků a další důležité okolnosti:

Tento protokolje vyhotovenve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne V Praze dne

Za přelgírajícího Za poskytujícího

5/5




